
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.12.2020  № 509        

             с . Ершичи 

        Ершичского района 

       Смоленской области 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 

26.12.2020№ 836 «Об утверждении Порядка поощрения в 2020 году муниципальных 

управленческих команд за достижение Смоленской областью показателей 

деятельности органов исполнительной власти Смоленской области и Методики 

распределения в 2020 году иных межбюджетных трансфертов из областного 

бюджета местным бюджетам для поощрения муниципальных управленческих 

команд за достижение показателей деятельности, источником финансового 

обеспечения которых являются дотации (гранты), предоставленные из федерального 

бюджета на указанные цели»  Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области    постановляет: 

 

Утвердить: 

1)  состав муниципальной управленческой команды муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области  согласно приложению №1; 

2) Порядок поощрения в 2020 году муниципальной управленческой команды 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 

Об утверждении состава муниципальной 

управленческой команды муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области  и Порядка поощрения 

в 2020 году муниципальной управленческой 

команды муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области за 

достижение Смоленской областью 

показателей деятельности органов 

исполнительной власти Смоленской области 

consultantplus://offline/ref=26BCC013C999CF52B1857E42C257A866EC206102DDC6329543AF3C7DD4CE37D03C61D245D17F1EE717220D3DE117D6AADECDB789BE677B86C821A973o4IFO


2 
 

достижение Смоленской областью показателей деятельности органов 

исполнительной власти Смоленской области согласно приложению №2. 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                          В.Е.Абраменков            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Приложение №1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской 

области 

от 28.12.2020 № 509 

 

 

Состав муниципальной управленческой команды 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области 

 

 

№ Наименование должности ФИО 

1. Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области 

В.Е.Абраменков 

2.  Заместитель Главы муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

М.М.Пахоменков 

3. Заместитель Главы муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

В.Н.Бакустин 

4. Управляющий делами Администрации 

муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области 

М.М.Бугаев 

5. Начальник финансового управления Администрации 

муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области 

И.И.Напреева 

6. Начальник отдела по экономике, имущественных и 

земельных отношений Администрации 

муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области 

Е.В.Телюкова 

7. Начальник отдела по образованию Администрации 

муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области 

А.В.Пуликова 

8. Начальник отдела по культуре Администрации 

муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области 

Г.Е.Бучкина 

 

  

 

 

 



4 
 

 

Приложение №2 

к постановлению Администрации 

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской 

области 

от  28.12.2020 № 509 

ПОРЯДОК  

поощрения в 2020 году муниципальной управленческой команды 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области за 

достижение Смоленской областью показателей деятельности органов 

исполнительной власти Смоленской области 

 

1. Настоящий Порядок определяет правила поощрения (премирования) 

муниципальной управленческой команды муниципального образования –

Ершичский район Смоленской   области (далее ‒ муниципальная управленческая 

команда) за достижение Смоленской областью показателей деятельности органов 

исполнительной власти Смоленской области (далее ‒ достижение показателей 

деятельности), определенных Указом Президента Российской Федерации  

от 25 апреля 2019 года № 193«Об оценке эффективности деятельности высших 

должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов 

государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов 

исполнительной власти субъектов Российской Федерации». 

2. Объем средств на поощрение участников муниципальной управленческой 

команды предоставляется с учетом начислений, подлежащих уплате в 

государственные внебюджетные фонды в соответствии с федеральным 

законодательством. 

3. Поощрение участников муниципальной управленческой команды 

осуществляется единовременно в виде единовременного дополнительного 

денежного поощрения  за достижение показателей деятельности (далее – 

единовременное поощрение). 

4. Список  участников муниципальной управленческой команды, подлежащей 

поощрению, утверждается протоколом  комиссии по оценке деятельности 

работников Администрации муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области. 

5. Размеры единовременного поощрения участникам муниципальной 

управленческой команды определяется протоколом комиссии по оценке 

деятельности работников Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области  в соответствии со сводной бюджетной 

росписью в пределах лимитов бюджетных обязательств. 

6. Выплата единовременного поощрения участникам муниципальной 

управленческой команды  осуществляется на основании распоряжения 

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области. 

consultantplus://offline/ref=26BCC013C999CF52B185604FD43BF662EA293C0BD9C03CC01DF33A2A8B9E31857C21D410923B13E51729596CAD498FF99B86BB89A17B7A86oDI6O

